

MRL-uudistus / työryhmän 7. kokous

Aika	pe 14.12.2018 klo 9.00–11.20
Paikka	Eteläesplanadi 4, Sali 9
Osallistujat	Helena Säteri, pj., YM Ari Ekroos, Aalto-yliopisto Mervi Karhula, LVM Vilppu Talvitie, MMM Jari Salila, OM Vesa Pekkola, STM Anu Hernesmaa, VM Teppo Lehtinen, YM Nunu Pesu, YM Riitta Rönn, YM, poissa Matti Vatiilo, YM Anne Jarva, Kuntaliitto Martti Häkkänen, Helsingin yliopisto Panu Lehtovuori, Tampereen teknillinen yliopisto Lauri Jääskeläinen, sihteeri, YM Maija Neva, sihteeri, YM Mirkka Saarela, sihteeri, YM Melica Hellén, YM

1 Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00. Hyväksyttiin kokouskutsun liitteenä ollut edellisen kokouksen muistio.

2 Valmistelun tilannekatsaus

Puheenjohtaja ja sihteerit kertoivat lyhyesti parlamentaarisen seurantaryhmän 27.11.2018 pidetystä kokouksesta. Lisäksi muistutettiin, että sidosryhmäfoorumien seuraava kokoontuminen on 17.12.2018 ja tällöin aiheena on maapolitiikka.

3 Vaikutusten arviointi kaavoituksessa

Osallistuminen, vuorovaikutus ja vaikutusten arviointi -valmistelujaoston pj. Matti Laitio esitteli asian.

Keskusteltiin asiasta esityksen pohjalta. Pohdittiin etenkin sitä, tulisiko SOVA-direktiivin ympäristöarviointia ja ympäristöselostusta koskevan veloitteen koskea tulevaisuudessakin kaikkia

kaavoja vai tulisiko velvoite rajata koskemaan vain tiettyjä kaavoja. Todettiin, että valmistelujaosto kehittää ja tarkentaa vielä molempia vaihtoehtoja.

4 Rakennusten suunnitelmallinen käyttö ja ylläpito

Rakentamisen valmistelujaoston pj. Kirsi Martinkauppi esitteli asian.

Keskusteltiin rakennuksen digitaalisesta käyttö- ja huolto-ohjeesta, rakennusten katsastuksesta sekä käyttämättömän rakennuksen korjaus- tai purkamisvelvollisuudesta esityksen pohjalta.

Todettiin, että rakennuksen käyttö- ja huolto-ohjeella on tärkeä merkitys rakennuksen kunnossapidossa ja että siitä voidaan digitaalisuuden avulla saada nykyistä toimivampi. Käyttö- ja huolto-ohjeen merkitystä ja digitaalisuutta tulisi siten painottaa laissa nykyistä enemmän.

Todettiin, että rakennusten katsastusta ja käyttämättömän rakennuksen korjaus- tai purkamisvelvollisuutta koskevia ehdotuksia tulee vielä selvittää, koska asioihin liittyy vielä niin paljon avoimia kysymyksiä.

5 Työryhmän kevään työsuunnitelma

Hyväksyttiin kokouskutsun liitteenä ollut työryhmän kevään työsuunnitelma.

6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.20.